
 
 

ЧОРТКІВСЬКА  МІСЬКА  РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ  

 

РІШЕННЯ 

 

20 вересня 2023 року   м. Чортків           №233 

 

Про внесення змін в додаток 1 та додаток 2 до рішення виконавчого 

комітету міської ради від 16 грудня 2019 року №361 «Про затвердження 

Порядку відшкодування фактичних витрат на копіювання або друк 

документів, що надаються за запитом на інформацію, розпорядником якої 

є Чортківська міська рада»  

 

 З метою упорядкування роботи Чортківської міської ради з питань 

забезпечення доступу до публічної інформації, відповідно до статті 21 Закону 

України «Про доступ до публічної інформації», постанови Кабінету Міністрів 

України від 13 липня 2011 року № 740 «Про затвердження граничних норм 

витрат на копіювання або друк документів, що надаються за запитом на 

інформацію» та керуючись частини 1 статті 52, частини 6 статті 59 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської 

ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Внести зміни в додаток 1 та додаток 2 до рішення виконавчого 

комітету міської ради від 16 грудня 2019 року №361 «Про затвердження 

Порядку відшкодування фактичних витрат на копіювання або друк документів, 

що надаються за запитом на інформацію, розпорядником якої є Чортківська 

міська рада», а саме: 

в тексті додатків слова «розмір мінімальної заробітної плати» замінити на 

«розмір прожиткового мінімуму для працездатних осіб». 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради Віктора ГУРИНА. 

 

 

В.о. міського голови, 

заступниця міського голови 

з питань діяльності виконавчих 

органів міської ради                                                  Наталія ВОЙЦЕХОВСЬКА 


